

# HMS Holding 2016 ApS

Pilevænget 40, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 30 72 74

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

Hanne Møller Sørensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 7           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9           |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | HMS Holding 2016 ApS<br>Pilevænget 40<br>8270 Højbjerg    |
|                        | CVR-nr.: 38 30 72 74                                      |
|                        | Stiftet: 30. september 2016                               |
|                        | Hjemsted: Aarhus  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>8. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Hanne Møller Sørensen, direktør                           |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 71 t.kr. mod et underskud sidste år på 388 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.735 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 3.800 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2022/23</u>  | <u>2021/22</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| Administrationsomkostninger                 | -207.143        | -22.252         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>-207.143</b> | <b>-22.252</b>  |
| Finansielle indtægter                       | 279.082         | 9.200           |
| Finansielle omkostninger                    | -600            | -375.354        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>71.339</b>   | <b>-388.406</b> |
| Skat af årets resultat                      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>71.339</b>   | <b>-388.406</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 61.000          | 58.900          |
| Overføres til overført resultat             | 10.339          | 0               |
| Disponeret fra overført resultat            | 0               | -447.306        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>71.339</b>   | <b>-388.406</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                           |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                     | 2023                    | 2022                    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                         |                         |
| Andre tilgodehavender                    | 165.480                 | 159.133                 |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>165.480</u>          | <u>159.133</u>          |
| Værdipapirer                             | 3.570.146               | 3.648.096               |
| Værdipapirer i alt                       | <u>3.570.146</u>        | <u>3.648.096</u>        |
| Likvide beholdninger                     | 64.842                  | 24.870                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>3.800.468</u></b> | <b><u>3.832.099</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>3.800.468</u></b> | <b><u>3.832.099</u></b> |
| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 3.624.384               | 3.614.045               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 61.000                  | 58.900                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.735.384</u></b> | <b><u>3.722.945</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.875                  | 21.001                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 21.643                  | 88.153                  |
| Anden gæld                               | 24.566                  | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>65.084</u>           | <u>109.154</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>65.084</u></b>    | <b><u>109.154</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.800.468</u></b> | <b><u>3.832.099</u></b> |
| <b>1 Medarbejderforhold</b>              |                         |                         |
| <b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>        |                         |                         |
| <b>3 Eventualposter</b>                  |                         |                         |



**Egenkapitalopgørelse**


---

|                                    | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021        | 50.000                          | 4.061.351                    | 57.200   | 4.168.551        |
| Udloddet udbytte                   | 0                               | 0                            | -57.200  | -57.200          |
| Overført via resultatdisponeringen | 0                               | -447.306                     | 58.900   | -388.406         |
| Egenkapital 1. oktober 2022        | 50.000                          | 3.614.045                    | 58.900   | 3.722.945        |
| Udloddet udbytte                   | 0                               | 0                            | -58.900  | -58.900          |
| Overført via resultatdisponeringen | 0                               | 10.339                       | 61.000   | 71.339           |
|                                    | <b>50.000</b>                   | <b>3.624.384</b>             | <b>61.000</b>                                      | <b>3.735.384</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u>                    |
|---|----------------|-----------------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>  |                |                                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>       | <u>1</u>                          |
| <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                |                                   |
|   |                | <b><u>Børsnoterede aktier</u></b> |
| Dagsværdi 30. september   |                | <u>3.570.146</u>                  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen  |                | <u>270.279</u>                    |
| <b>3. Eventualposter</b>  |                |                                   |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                |                                   |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 143 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf. |                |                                   |
